МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР

РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №12 «СВЕТЛЯЧОК»  ПГТ.ЯРОСЛАВСКИЙ ХОРОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
пгт.Ярославский

01.02.2021 г.                                                                                                                           № 39а

О внесении изменений на официальный сайт ЦРР-детского сада №12 пгт.Ярославский

 в связи с переименованием учреждения

Руководствуясь федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. №273-ФЗ ст.29 «Информационная открытость образовательной организации», на

основании Постановления администрации Хорольского муниципального района от 15 января

2021 г. № 30 «О внесении изменений в устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения центра развития ребенка – детского сада №12

«Светлячок»пгт.Ярославский Хорольского муниципального района Приморского края и

утверждении устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

центра развития ребенка – детского сада №12 «Светлячок» пгт.Ярославский Хорольского

муниципального округа Приморского края» и в соответствии с приказом по ЦРР – детскому

саду №12 пгт.Ярославский пгт.Ярославский от 15.01.2021г. № 1 «О переименовании

образовательного учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с преобразованием Хорольского муниципального района в Хорольский

муниципальный округ Приморского края на официальном сайте муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка –

детского сада №12 «Светлячок» пгт.Ярославский Хорольского муниципального округа

Приморского края слова «Хорольский муниципальный район» читать в следующей

редакции: «Хорольский муниципальный округ»

и.о.заведующего                                           Н.В.Мурыгина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  23A9845C35C8142E480D5D6E637AD32044EF8AFA

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №12 "СВЕТЛЯЧОК"
ПГТ.ЯРОСЛАВСКИЙ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО
КРАЯ, Исполняющий обязанности заведующего, Мурыгина, Надежда
Викторовна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД
№12 "СВЕТЛЯЧОК" ПГТ.ЯРОСЛАВСКИЙ ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Ярославский, Приморский край, RU,
runo645@mail.ru, Ленинская 3-а, 1022501225207, 04994878238, 002532006399

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 007710568760, г.
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 05.02.2021 10:09:16 UTC+10
Действителен до: 05.05.2022 10:09:16 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  19.04.2021 11:24:53 UTC+10